房顶漏水修补合同
甲方：xxxxxxxx
乙方：xxxxxxxxx
就甲方厂房漏水维修事宜经过甲、乙双方共同协商，签定合同如下：
一、工程概况及承包方式
1、工程名称：厂房补漏
2、工程地点：油漆车间：5处、订架车间：2处、木工部：1处安装车间：1处、C栋宿舍C503：1处、展厅：3处，共13处。
3、工程承包方式：包工包料。
二、维修内容
所陈列的漏水地点，乙方负责全面维修。
三、工程造价
工程造价以双方协商确定的价格为准;
工程造价为：￥4600元(肆仟陆佰元整)
四、工程期限
工程开工日期：2013年04月24日
工程竣工日期：2013年04月25日
五、质量要求
工程竣工后如出现质量问题(竣工后甲方验收)，维修地点如有雨后漏水情况属于乙方责任，乙方无偿保修，保修期为一年。
六、付款方式
1、合同签定后，甲方即付给乙方工程款总造价的30%
2、工程竣工后，甲方即付给乙方工程款3000元
、乙方剩余工程款￥1600元作为质保金三个月内或下雨后验收未发现漏水可付清。甲方单位名称：xxxxxx乙方单位名称
(盖公章)(盖公章)
法人代表：法人代表：
委托代理人：委托代理人：
年月日年月日